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Kraków, dnia  23.06.2014r.
EZP-271-2/104/2014 p- 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  drobnego sprzętu medycznego do odsysania   nr postępowania EZP-271-2/104/2014
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy poz. 1,2,4,5,6
W związku wymogiem SIWZ dotyczącej próbek w punkcie 8.5.2 zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie próbek w co najmniej dwóch rozmiarach przy zachowaniu ich minimalnej ilości 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 2 dotyczy poz. 3
W związku z brakiem rozmiarów w pozycji 3 ( łączniki ) proszę o odstąpienie od wymogu różnorodności rozmiarów, z zachowaniem ich minimalnej ilości
Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu różnorodności rozmiarów, wymaga natomiast ich minimalnej ilości.
       Przesunięty zostaje termin składania i otwarcia ofert:

          Nowy termin składania ofert: 26.06.2014r do godz. 10:45 pok. 2H-06B

          Nowy termin otwarcia ofert: 26.06.2014r o godz. 11:00 pok. 2H-06B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
                         Lek. med. Andrzej Bałaga 


